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249 Lausanne–Puidoux-Chexbres–Palézieux (tous les trains) û

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

ì

444

594

ú

2505

"+

"+

135

225

295

S9
12909

295
315
325
345
375
425

505

S5
12509

R

R

445

595

ú

2507

036
056
076
096
116
166
186
256

S4
12411

136

226

296

S9
12913

296
316
326
346
376
426
446
516

S5
12513

R

R

466

546

S7
12752

\

\

446

596

ú

2509
u

037
057
077
097
117
167
187
257

S4
12415

137

227

297

S9
12917

297
317
327
347
377
427

507

S5
12517

R

R

467

547

S7
12756

T

T

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

447

597

ú

2511
u

038
058
078
098
118
168
188
258

S4
12419

138

228

298

S9
12921

298
318
328
348
378
428

508

S5
12521

R

R

468

548

S7
12758

T

T

448

598

ú

2513
u

039
059
079
099
119
169
189
259

S4
12423

139

229

299

S9
12925

299
319
329
349
379
429

509

S5
12525

R

R

469

549

S7
12762

T

T

449

599

ú

2515
u

0310
0510
0710
0910
1110
1610
1810
2510

S4
12427

1310

2210

2910

S9
12929

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

2910
3110
3210
3410
3710
4210

5010

S5
12529

R

R

4610

5410

S7
12764

T

T

4410

5910

ú

2517
u

0311
0511
0711
0911
1111
1611
1811
2511

S4
12431

1311

2211

2911

S9
12935

2911
3111
3211
3411
3711
4211

5011

S5
12535

R

R

4611

5411

S7
12766

T

T

4411

5911

ú

2519
u

0312
0512
0712
0912
1112
1612
1812
2512

S4
12437

1312

2212

2912

S9
12939

2912
3112
3212
3412
3712
4212

5012

S5
12539

R

R

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

4612

5412

S7
12770

T

T

4412

5912

ú

2521
u

0313
0513
0713
0913
1113
1613
1813
2513

S4
12441

1313

2213

2913

S9
12945

2913
3113
3213
3413
3713
4213

5013

S5
12545

R

R

4613

5413

S7
12772

T

T

4413

5913

ú

2523
u

0314
0514
0714
0914
1114
1614
1814
2514

S4
12447

1314

2214

2914

S9
12949

2914
3114
3214
3414
3714
4214

5014

S5
12549

R

R

4614

5414

S7
12774

T

T

4414

5914

ú

2525

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

0315
0515
0715
0915
1115
1615
1815
2515

S4
12451

1315

2215

2915

S9
12955

2915
3115
3215
3415
3715
4215

5015

S5
12555

R

R

4615

5415

S7
12778

T

T

4415

5915

ú

2527
u

0316
0516
0716
0916
1116
1616
1816
2516

S4
12457

1316

2216

2916

S9
12959

2916
3116
3216
3416
3716
4216

5016

S5
12559

R

R

4616

5416

S7
12780

T

T

4416

5916

ú

2529
u

5816

0717

1517

S
12059

R

R

0317
0517
0717
0917
1117
1617
1817
2517

S4
12461

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

1317

2217

2917

S9
12965

2917
3117
3217
3417
3717
4217

5017

S5
12565

R

R

4617

5417

S7
12784

T

T

4417

5917

ú

2531
u

0318
0518
0718
0918
1118
1618
1818
2518

S4
12467

1318

2218

2918

S9
12969

2918
3118
3218
3418
3718
4218

5018

S5
12569

R

R

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

"+ W  sauf 25 déc, 1 jan, 2 avr, 21 mai

Gültig ab 10.12.2017 www.fahrplanfelder.ch 2018
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249 Lausanne–Puidoux-Chexbres–Palézieux (tous les trains) û

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

ì

4618

5418

S7
12786

T

T

4418

5918

ú

2533
u

0319
0519
0719
0919
1119
1619
1819
2519

S4
12471

1319

2219

2919

S9
12975

2919
3119
3219
3419
3719
4219

5019

S5
12575

R

R

4619

5419

S7
12788

T

T

4419

5919

ú

2535

0320
0520
0720
0920
1120
1620
1820
2520

S4
12477

1320

2220

2920

S9
12979

4620

5420

S7
12790

T

T

4420

5920

ú

2537

0321
0521
0721
0921
1121
1621
1821
2521

S4
12481

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

1321

2221

2921

S9
12983

4621

5421

S7
12794

T

T

4421

5921

ú

2539

0322
0522
0722
0922
1122
1622
1822
2522

S4
12485

1322

2222

2922

S9
12985

4622

5422

S7
12796

T

T

4422

5922

ú

2541

0323
0523
0723
0923
1123
1623
1823
2523

S4
12491

1323

2223

2923

S9
12993

4623

5423

S7
12798

",

",

4623

010

ú

2543

030
050
070
090
110
160
180
250

S4
12401

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Lausanne M

Pully-Nord
La Conversion
Bossière
Grandvaux
Puidoux-Chexbres
Moreillon
Palézieux K Æ

001
021
041
061
081
141
161
221

S
12001

"-

"-

301

451

ú

2503

"-

"-

532
552
562
582
013
063
083
153

S
12003

"-

"-

Palézieux K

Moreillon
Puidoux-Chexbres
Grandvaux
Bossière
La Conversion
Pully-Nord
Lausanne M Æ

Ä

006

166

ú

2504

076

136
166
186
206
246
286

S5
12514

R

R

296

366

486

S9
12914

346
386
416
446
466
486
526
566

S4
12416

007

167

ú

2506

067
107
137
167
187
207
247
287

S5
12518

R

R

077

147

S7
12757

\

\

297

367

487

S9
12918

347
387
417
447
467
487
527
567

S4
12420

457

517

028

S
12022

R

R

008

168

ú

2508
u

078

138
168
188
208
248
288

S5
12522

R

R

078

148

S7
12759

T

T

Palézieux K

Moreillon
Puidoux-Chexbres
Grandvaux
Bossière
La Conversion
Pully-Nord
Lausanne M Æ

298

368

488

S9
12922

348
388
418
448
468
488
528
568

S4
12424

009

169

ú

2510
u

079

139
169
189
209
249
289

S5
12526

R

R

079

149

S7
12763

T

T

299

369

489

S9
12926

349
389
419
449
469
489
529
569

S4
12428

0010

1610

ú

2512
u

0710

1310
1610
1810
2010
2410
2810

S5
12530

R

R

0710

1410

S7
12765

T

T

2910

3610

4810

S9
12930

3410
3810
4110
4410
4610
4810
5210
5610

S4
12432

Palézieux K

Moreillon
Puidoux-Chexbres
Grandvaux
Bossière
La Conversion
Pully-Nord
Lausanne M Æ

0011

1611

ú

2514
u

0711

1311
1611
1811
2011
2411
2811

S5
12536

R

R

0711

1411

S7
12767

T

T

2911

3611

4811

S9
12936

3411
3811
4111
4411
4611
4811
5211
5611

S4
12438

0012

1612

ú

2516
u

0712

1312
1612
1812
2012
2412
2812

S5
12540

R

R

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

", [ ,\  sauf 30 mars
"- [ /\ ,\ /]

Gültig ab 10.12.2017 www.fahrplanfelder.ch 2018



 

2493

249 Palézieux–Puidoux-Chexbres–Lausanne (tous les trains) û

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Palézieux K

Moreillon
Puidoux-Chexbres
Grandvaux
Bossière
La Conversion
Pully-Nord
Lausanne M Æ

Ä

0712

1412

S7
12771

T

T

2912

3612

4812

S9
12940

3412
3812
4112
4412
4612
4812
5212
5612

S4
12442

0013

1613

ú

2518
u

0713

1313
1613
1813
2013
2413
2813

S5
12546

R

R

0713

1413

S7
12773

T

T

2913

3613

4813

S9
12946

3413
3813
4113
4413
4613
4813
5213
5613

S4
12448

0014

1614

ú

2520
u

0714

1314
1614
1814
2014
2414
2814

S5
12550

R

R

0714

1414

S7
12775

T

T

2914

3614

4814

S9
12950

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Palézieux K

Moreillon
Puidoux-Chexbres
Grandvaux
Bossière
La Conversion
Pully-Nord
Lausanne M Æ

3414
3814
4114
4414
4614
4814
5214
5614

S4
12452

0015

1615

ú

2522
u

0715

1315
1615
1815
2015
2415
2815

S5
12556

R

R

0715

1415

S7
12779

T

T

2915

3615

4815

S9
12956

3415
3815
4115
4415
4615
4815
5215
5615

S4
12458

0016

1616

ú

2524
u

0716

1316
1616
1816
2016
2416
2816

S5
12560

R

R

0716

1416

S7
12781

T

T

2916

3616

4816

S9
12960

3416
3816
4116
4416
4616
4816
5216
5616

S4
12462

0017

1617

ú

2526
u

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Palézieux K

Moreillon
Puidoux-Chexbres
Grandvaux
Bossière
La Conversion
Pully-Nord
Lausanne M Æ

0717

1317
1617
1817
2017
2417
2817

S5
12566

R

R

0717

1417

S7
12785

T

T

2917

3617

4817

S9
12966

3417
3817
4117
4417
4617
4817
5217
5617

S4
12468

0018

1618

ú

2528
u

0718

1318
1618
1818
2018
2418
2818

S5
12570

R

R

0718

1418

S7
12787

T

T

2918

3618

4818

S9
12970

3418
3818
4118
4418
4618
4818
5218
5618

S4
12472

0019

1619

ú

2530
u

0719

1319
1619
1819
2019
2419
2819

S5
12576

R

R

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Palézieux K

Moreillon
Puidoux-Chexbres
Grandvaux
Bossière
La Conversion
Pully-Nord
Lausanne M Æ

0719

1419

S7
12789

T

T

2919

3619

4819

S9
12976

3419
3819
4119
4419
4619
4819
5219
5619

S4
12478

0020

1620

ú

2532

0720

1320
1620
1820
2020
2420
2820

S5
12580

R

R

0720

1420

S7
12791

T

T

2920

3620

4820

S9
12980

3420
3820
4120
4420
4620
4820
5220
5620

S4
12482

0021

1621

ú

2534

0721

1421

S7
12795

T

T

2921

3621

4821

S9
12984

3421
3821
4121
4421
4621
4821
5221
5621

S4
12488

En raison de travaux entre Lausanne-Puidoux-C. du 7 juil–26 août, les horaires seront
adaptés durant cette période sur cette ligne. Informations sous www.cff.ch

Palézieux K

Moreillon
Puidoux-Chexbres
Grandvaux
Bossière
La Conversion
Pully-Nord
Lausanne M Æ

0022

1622

ú

2536

0722

1422

S7
12797

T

T

2922

3622

4822

S9
12988

3422
3822
4122
4422
4622
4822
5222
5622

S4
12492

0023

1623

ú

2538

0723

1423

S7
12799

T

T

2923

3623

4623

S9
12996

3423
3823
4123
4423
4623
4823
5223
5623

S4
12496

040

200

ú

2540

120

190

S7
12751

".

".

290

360

460

S9
12998

061

221

ú

2502

"/

"/

Accès pour chaises roulantes voir 
www.tableaux-horaires.ch

CFFâ0900 300 300 CHF 1.19/min
depuis le réseau fixe CH
www.cff.ch

". Nuits [ /\ ,\ /]  sauf 30/31 mars
"/ Nuits [ /\ ,\ /]

Gültig ab 10.12.2017 www.fahrplanfelder.ch 2018




